○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

ご入会のお礼

拝啓　貴社ますますご清栄のご様子、慶賀の至りに存じます。日ごろは並々ならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、このたびは「中小企業コンプライアンス協会」にご入会いただき、誠にありがとうございました。会社が伸びたときに困らないように、中小企業こそコンプライアンスに力を入れるべきとの、法令順守の精神を重んじる当協会の趣旨にご賛同いただき、感謝いたします。
　協会の議事などに関しましては、当協会の広報から再度あらためてご連絡させていただきます。
　取り急ぎ略儀ながらご入会のお礼まで。
敬具